

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ **ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ**

ПРИКАЗ

28 geraque 2012

No 1029

Об утверждении Устава Государственного бюджетного учреждения культуры города Москвы «Московский драматический театр им. М.Н. Ермоловой»

В целях проведения государственной регистрации внесения изменений в учредительные документы Государственного бюджетного учреждения культуры города Москвы «Московский драматический театр им. М.Н. Ермоловой» приказываю:

- 1. Утвердить Устав Государственного бюджетного учреждения культуры города Москвы «Московский драматический театр им. М.Н. Ермоловой» (Новая редакция № 5) согласно приложению.
- 2. Управлению по работе с творческими организациями обеспечить государственную регистрацию Устава Государственного бюджетного учреждения культуры города Москвы «Московский драматический театр им. М.Н. Ермоловой» (Новая редакция N = 5) в установленном порядке для государственной регистрации.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Департамента культуры города Москвы **Е.Б.Шерменеву**.

Министр Правительства Москвы, руководитель Департамента

отдела информацио

С.А. Капков